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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

25.06.2022 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 1 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 100m Rücken weiblich
Wettkampf 8 100m Rücken männlich
Wettkampf 9 50m Brust weiblich
Wettkampf 10 50m Brust männlich
Wettkampf 11 100m Brust weiblich
Wettkampf 12 100m Brust männlich
Wettkampf 13 50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 50m Freistil männlich
Wettkampf 15 100m Freistil weiblich
Wettkampf 16 100m Freistil männlich
Wettkampf 17 200m Lagen weiblich
Wettkampf 18 200m Lagen männlich
Wettkampf 19 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 20 12x 50 m beliebig

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 10:00 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Wagner, Amelie 2007/Jgd.B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:48,68
Bahn 2 Richter, Hannah Sophie 2009/Jgd.C SV Gera 00:43,00
Bahn 3 Kopp, Linda 2005/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:45,67

Lauf 2 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Kremmer, Maren Leonie 2006/Jgd.A SV Gera 00:39,91
Bahn 2 Bischoff, Lisa 2005/Jgd.A SV Gera 00:35,97
Bahn 3 Rudolf, Ernesta 2009/Jgd.C SV Gera 00:37,95

Lauf 3 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Sandel, Paula 2006/Jgd.A SV Gera 00:33,15
Bahn 2 Moser, Marina 2003/Jun. SV Gera 00:31,84
Bahn 3 Ettinger, Sina 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,08

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 10:06 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Raffelt, Ben 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Kahnt, Emil 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:44,03
Bahn 3 Fröhlich, Nio 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:51,69

Lauf 2 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Wiedemann, Leonard 2010/Jgd.C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:43,59
Bahn 2 Hoffmann, Jannic 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:36,93
Bahn 3 Schreyer, Miron 2010/Jgd.C SC Plauen 06 00:39,82
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3 (ca. 10:11 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmiedel, Luke 2010/Jgd.C SC Plauen 06 00:34,94
Bahn 2 Rudolf, Armin 2007/Jgd.B SV Gera 00:32,97
Bahn 3 Dressel, Justin 2007/Jgd.B SC Plauen 06 00:33,42
Bahn 4 Fischer, Cedrik 2005/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:35,69

Lauf 4 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Meier, Tommy 1997/AK25 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:28,52
Bahn 2 Hohlfeld, Felix 1993/AK25 SC Plauen 06 00:27,77
Bahn 3 Anke, Erik 1996/AK25 SC Plauen 06 00:27,86
Bahn 4 Schlegel, Dirk 1982/AK40 Post SV Leipzig e.V. 00:30,07

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 10:15 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Kluge, Ylvi 2009/Jgd.C SV Gera 01:34,79
Bahn 2 Sandel, Charlotte 2010/Jgd.C SV Gera 01:26,60
Bahn 3 Winefeld, Liv 2006/Jgd.A SC Plauen 06 01:31,45
Bahn 4 Klopfstein, Finja 2010/Jgd.C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Oertel, Laura 2002/AK20 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:18,92
Bahn 2 Moser, Marina 2003/Jun. SV Gera 01:10,85
Bahn 3 Steiniger, Lucy Inya 2008/Jgd.B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:16,75
Bahn 4 Bandke, Stella 2009/Jgd.C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:26,02

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 10:21 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 2 Czwienczek, Nathanael 2007/Jgd.B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:04,64
Bahn 3 Meier, Tommy 1997/AK25 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:06,67

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 10:23 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Balthasar, Lennya 2014/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Kahnt, Enny 2014/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:57,75
Bahn 3 Wagner, Linda 2013/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Wohlfeld, Nora 2013/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:55,43
Bahn 2 Kopp, Linda 2005/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:54,27
Bahn 3 Gemeinhardt, Isabel 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:54,95

Lauf 3 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Winefeld, Liv 2006/Jgd.A SC Plauen 06 00:39,44
Bahn 2 Bandke, Stella 2009/Jgd.C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,19
Bahn 3 Rudolf, Ernesta 2009/Jgd.C SV Gera 00:38,16
Bahn 4 Richter, Hannah Sophie 2009/Jgd.C SV Gera 00:41,76
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 10:30 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Berg, Otto-Konstantin 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lötzsch, Karl 2014/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:12,69
Bahn 3 Simon, Marc Olivier 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:24,66

Lauf 2 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Kluge, Keno 2013/Jgd.E SV Gera 01:03,33
Bahn 2 Raffelt, Ben 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:01,44
Bahn 3 Belger, Julian Etienne 2011/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:01,63

Lauf 3 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Schlegel, Levi Anton 2013/Jgd.E Post SV Leipzig e.V. 00:52,00
Bahn 2 Wittig, Falk 2009/Jgd.C SV Gera 00:40,10
Bahn 3 Schreyer, Miron 2010/Jgd.C SC Plauen 06 00:42,29
Bahn 4 Thiele, Malte Heinz 2011/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:56,80

Lauf 4 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Schmiedel, Luke 2010/Jgd.C SC Plauen 06 00:38,36
Bahn 2 Walzel, Gunter 1962/AK60 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:36,25
Bahn 3 Baer, Tobias 2001/AK20 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:36,78
Bahn 4 Schaub, Moritz 2003/Jun. 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:38,88

Lauf 5 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Rudolf, Armin 2007/Jgd.B SV Gera 00:35,21
Bahn 2 Hohlfeld, Felix 1993/AK25 SC Plauen 06 00:30,17
Bahn 3 Bandke, Carlos 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,46
Bahn 4 Dressel, Justin 2007/Jgd.B SC Plauen 06 00:35,37

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 10:43 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonhardt, Ronja 2011/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Kluth, Elli 2014/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Richter, Hannah Sophie 2009/Jgd.C SV Gera 01:36,28
Bahn 2 Oertel, Laura 2002/AK20 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:23,02
Bahn 3 Klopfstein, Finja 2010/Jgd.C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:33,69

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 10:49 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Kluge, Keno 2013/Jgd.E SV Gera 00:00,00
Bahn 2 Kohl, Franz-Josef 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:12,51
Bahn 3 Kahnt, Emil 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:35,54
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Wettkampf 9 - 50m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 10:52 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Balthasar, Lennya 2014/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Wagner, Linda 2013/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:06,00
Bahn 3 Kahnt, Enny 2014/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:17,31

Lauf 2 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Wohlfeld, Nora 2013/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:59,85
Bahn 2 Richter, Hannah Sophie 2009/Jgd.C SV Gera 00:42,42
Bahn 3 Kluth, Elli 2014/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:58,28

Lauf 3 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Sandel, Paula 2006/Jgd.A SV Gera 00:41,53
Bahn 2 Ettinger, Sina 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:39,80
Bahn 3 Moser, Marina 2003/Jun. SV Gera 00:39,99
Bahn 4 Steiniger, Lucy Inya 2008/Jgd.B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:41,92

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 10:59 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon, Marc Olivier 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Lötzsch, Karl 2014/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:38,63
Bahn 3 Berg, Otto-Konstantin 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Zengerle, Jonathan 2013/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:04,31
Bahn 2 Belger, Julian Etienne 2011/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:01,58
Bahn 3 Kluge, Keno 2013/Jgd.E SV Gera 01:02,05
Bahn 4 Thiele, Malte Heinz 2011/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:05,46

Lauf 3 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Schlegel, Levi Anton 2013/Jgd.E Post SV Leipzig e.V. 00:54,00
Bahn 2 Schmiedel, Luke 2010/Jgd.C SC Plauen 06 00:45,90
Bahn 3 Schreyer, Miron 2010/Jgd.C SC Plauen 06 00:49,83
Bahn 4 Gemeinhardt, Lucas 2008/Jgd.B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:00,15

Lauf 4 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Hoffmann, Jannic 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:40,46
Bahn 2 Meyer, René 1963/AK55 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:38,21
Bahn 3 Joike, Erwin 2002/AK20 SV Gera 00:40,00
Bahn 4 Wittig, Falk 2009/Jgd.C SV Gera 00:40,64

Lauf 5 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Hohlfeld, Felix 1993/AK25 SC Plauen 06 00:35,62
Bahn 2 Schlegel, Dirk 1982/AK40 Post SV Leipzig e.V. 00:31,80
Bahn 3 Meier, Tommy 1997/AK25 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,60
Bahn 4 Dressel, Justin 2007/Jgd.B SC Plauen 06 00:37,76
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Wettkampf 11 - 100m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 11:12 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Gemeinhardt, Isabel 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:52,53
Bahn 2 Sandel, Charlotte 2010/Jgd.C SV Gera 01:44,67
Bahn 3 Wagner, Amelie 2007/Jgd.B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:52,17
Bahn 4 Leonhardt, Ronja 2011/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:55,78

Lauf 2 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Kluge, Ylvi 2009/Jgd.C SV Gera 01:35,72
Bahn 2 Moser, Marina 2003/Jun. SV Gera 01:25,15
Bahn 3 Bischoff, Lisa 2005/Jgd.A SV Gera 01:32,70
Bahn 4 Richter, Hannah Sophie 2009/Jgd.C SV Gera 01:38,97

Wettkampf 12 - 100m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 11:18 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Fröhlich, Nio 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:01,49
Bahn 2 Schaub, Moritz 2003/Jun. 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:34,44
Bahn 3 Schlegel, Levi Anton 2013/Jgd.E Post SV Leipzig e.V. 01:56,00
Bahn 4 Wiedemann, Leonard 2010/Jgd.C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Meyer, René 1963/AK55 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:28,05
Bahn 2 Czwienczek, Nathanael 2007/Jgd.B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:25,34
Bahn 3 Kohl, Franz-Josef 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:26,03
Bahn 4 Walzel, Gunter 1962/AK60 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:32,34

Lauf 3 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Bandke, Carlos 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:18,53
Bahn 2 Schlegel, Dirk 1982/AK40 Post SV Leipzig e.V. 01:11,00
Bahn 3 Meier, Tommy 1997/AK25 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:13,40
Bahn 4 Fischer, Cedrik 2005/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:24,02

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 11:28 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Kopp, Linda 2005/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:51,27
Bahn 2 Schaller, Liv Cassandra 2008/Jgd.B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:38,43
Bahn 3 Gemeinhardt, Isabel 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:44,67
Bahn 4 Kahnt, Enny 2014/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:00,73

Lauf 2 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Richter, Hannah Sophie 2009/Jgd.C SV Gera 00:35,02
Bahn 2 Moser, Marina 2003/Jun. SV Gera 00:30,09
Bahn 3 Rudolf, Ernesta 2009/Jgd.C SV Gera 00:32,19
Bahn 4 Klopfstein, Finja 2010/Jgd.C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:37,95

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 11:33 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Zengerle, Jonathan 2013/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Berg, Otto-Konstantin 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Raffelt, Ben 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
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Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 2 (ca. 11:35 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Thiele, Malte Heinz 2011/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:53,99
Bahn 2 Schlegel, Levi Anton 2013/Jgd.E Post SV Leipzig e.V. 00:45,00
Bahn 3 Belger, Julian Etienne 2011/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:50,43
Bahn 4 Kluge, Keno 2013/Jgd.E SV Gera 01:16,66

Lauf 3 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Wiedemann, Leonard 2010/Jgd.C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:38,09
Bahn 2 Meyer, René 1963/AK55 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:31,35
Bahn 3 Schmiedel, Luke 2010/Jgd.C SC Plauen 06 00:33,08
Bahn 4 Fröhlich, Nio 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:39,68

Lauf 4 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Fischer, Cedrik 2005/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:29,70
Bahn 2 Anke, Erik 1996/AK25 SC Plauen 06 00:28,11
Bahn 3 Rudolf, Armin 2007/Jgd.B SV Gera 00:29,38
Bahn 4 Joike, Erwin 2002/AK20 SV Gera 00:30,00

Lauf 5 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Meier, Tommy 1997/AK25 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:27,60
Bahn 2 Hohlfeld, Felix 1993/AK25 SC Plauen 06 00:26,08
Bahn 3 Schlegel, Dirk 1982/AK40 Post SV Leipzig e.V. 00:26,45
Bahn 4 Czwienczek, Nathanael 2007/Jgd.B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:27,95

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 11:44 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Kluth, Elli 2014/Jgd.E 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:02,40
Bahn 2 Leonhardt, Ronja 2011/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:41,99
Bahn 3 Wagner, Amelie 2007/Jgd.B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:45,33

Lauf 2 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Kremmer, Maren Leonie 2006/Jgd.A SV Gera 01:17,81
Bahn 2 Sandel, Paula 2006/Jgd.A SV Gera 01:14,65
Bahn 3 Winefeld, Liv 2006/Jgd.A SC Plauen 06 01:17,58
Bahn 4 Schaller, Liv Cassandra 2008/Jgd.B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:33,43

Lauf 3 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Steiniger, Lucy Inya 2008/Jgd.B 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:13,27
Bahn 2 Bandke, Stella 2009/Jgd.C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:06,16
Bahn 3 Ettinger, Sina 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:06,87
Bahn 4 Sandel, Charlotte 2010/Jgd.C SV Gera 01:13,70

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 11:54 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlegel, Levi Anton 2013/Jgd.E Post SV Leipzig e.V. 01:45,00
Bahn 2 Schreyer, Miron 2010/Jgd.C SC Plauen 06 01:14,94
Bahn 3 Kahnt, Emil 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:34,05
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Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 2 (ca. 11:57 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Schaub, Moritz 2003/Jun. 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:11,43
Bahn 2 Hoffmann, Jannic 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:10,44
Bahn 3 Baer, Tobias 2001/AK20 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:10,90

Lauf 3 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Walzel, Gunter 1962/AK60 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:08,27
Bahn 2 Kohl, Franz-Josef 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:03,08
Bahn 3 Bandke, Carlos 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:03,37

Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 12:02 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Kluge, Ylvi 2009/Jgd.C SV Gera 03:12,43
Bahn 2 Bandke, Stella 2009/Jgd.C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:41,87
Bahn 3 Oertel, Laura 2002/AK20 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:55,70
Bahn 4 Klopfstein, Finja 2010/Jgd.C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:39,74

Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 12:07 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Fröhlich, Nio 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Kahnt, Emil 2012/Jgd.D 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:40,20
Bahn 3 Wiedemann, Leonard 2010/Jgd.C 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Hoffmann, Jannic 2006/Jgd.A 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:57,25
Bahn 2 Schlegel, Dirk 1982/AK40 Post SV Leipzig e.V. 02:34,00
Bahn 3 Dressel, Justin 2007/Jgd.B SC Plauen 06 02:49,85
Bahn 4 Baer, Tobias 2001/AK20 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:07,58

Wettkampf 19 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1 (ca. 12:17 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit
Bahn 1 Mannschaft, 2. (X) 219+/ 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 0/ SV Gera 02:04,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 219+/ 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00

Wettkampf 20 - 12x 50 m beliebig
Keine Pflichtzeiten

Lauf 1 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg/Ak Verein Meldezeit

Bahn 1 Mannschaft, 2. (X) 219+/ 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 0/ SV Gera 07:31,50
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 219+/ 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:00,00


